ne  oferim  ca,   în   conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia     

menţionată, să executăm Lucrări de amenajare a sistemului rutier din beton ciment pe 

străzile Presei și Mihai Eminescu (denumirea lucrării)   pentru  suma  fără  TVA de  1 012 089,03 

lei ( Unu milioane doisprezece mii optzeci si noua lei  03 bani), (suma în litere şi în cifre)  la  care  se  

adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată în cuantum de 202 417,81 lei (Doua sute doua mii patru sute 

saptesprezece lei 81 bani).  

2.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 3 luni calendaristice (trei luni